
Nr. 8427
13 februari

2019

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 11 februari 2019, 

nr. 2486896 tot ontslag en benoeming van een secretaris van de Commissie 

vennootschapsrecht

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 1 van de Wet adviesstelsel Justitie;

Gelet op artikel 15 van de Kaderwet adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1 

Aan mevrouw mr. M. Meinema te Leiden wordt ontslag verleend als secretaris van de Commissie 
vennootschapsrecht.

Artikel 2 

Tot secretaris van de Commissie vennootschapsrecht wordt benoemd de heer mr. W. van den 
Aardweg te Leiden.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op 15 februari 2019.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 februari 2019

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 8427 13 februari 2019


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 11 februari 2019, nr. 2486896 tot ontslag en benoeming van een secretaris van de Commissie vennootschapsrecht
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


